
Eurol Diesel Injection Cleaner 
Dieselový aditiv pro čištění a ochranu dieselových vstřikovačů
Číslo položky E802492 Verze 1.0 12/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Diesel Injection Cleaner se skládá z koncentrovaných složek omezujících usazeniny, které rozpouštějí a 
odstraňují škodlivé usazeniny z dieselových vstřikovačů, jako jsou uhlíkové a gumové usazeniny. Všechny dieselové 
vstřikovače časem trpí uhlíkovými usazeninami. Nakonec to ovlivňuje vstřikovací vzor a rozprášení, což vede k 
neefektivnímu a neúplnému spalování. Palivové vstřikovače se mohou ucpat a auto může spotřebovávat více paliva 
než obvykle. Auto se zdá méně citlivé a dojezdová vzdálenost se sníží.
 
Eurol Diesel Injection Cleaner je speciálně vyvinut pro čištění špinavých dieselových vstřikovačů a zlepšení celkového 
výkonu motoru. Dalšími výhodami jsou obnovení ztraceného výkonu, zlepšení akcelerace, prevence obtížného 
startování motoru, zlepšení chodu na volnoběh a snížení emisí díky úplnějšímu spalování. Eurol Diesel Injection 
Cleaner je vhodný pro všechny dieselové motory, s turbem nebo bez něj.
 
250 ml plechovka Eurol Diesel Injection Cleaner je vhodná pro 35L až 65L paliva. Přidejte Eurol Diesel Injection 
Cleaner do palivové nádrže před tankováním. Používejte každých 2 500 km pro co nejlepší výsledek.
 
Příznaky, které jsou označovány jako důsledek špinavých vstřikovačů, jako je ztráta výkonu, špatný chod motoru, 
zvýšená spotřeba paliva a černý kouř, jsou však často spojeny s jinými příčinami než se znečištěnými vstřikovači.
 
Před použitím si přečtěte pokyny na obalu a v případě dotazů kontaktujte svého distributora nebo svého kontaktního 
zástupce ve společnosti Eurol. Ohledně skladování a trvanlivosti se obraťte na bezpečnostní list Eurol Diesel Injection 
Cleaner.

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


